

## **INVISO ApS**

**Gammel Kongvej 3E, 1.**

**1610 København V**

**CVR-nr. 35 65 73 39**

### **Årsrapport for 2018**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
4. marts 2019

---

Peter Juel Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Hovedtal	8
Ledelsesberetning	9
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

INVISO ApS  
Gammel Kongvej 3E, 1.  
1610 København V

CVR-nr.: 35 65 73 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 4. februar 2014  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Peter Juel Jensen, direktør  
Simon Torpegaard Kvistgaard, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

**Hovedtal**

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hovedtal:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Omsætning	53.152.769	26.164.706	18.805.861	7.903.988	2.372.295
Bruttofortjeneste	24.031.028	11.985.737	6.986.601	3.325.276	1.118.294
Resultat før skat	5.338.420	2.790.492	1.041.682	716.670	235.487
Årets resultat	4.348.886	2.166.661	810.903	537.212	174.482
<b>Balance</b>					
Balancesum	31.085.982	15.897.454	11.647.947	3.840.681	1.044.943
Egenkapital	6.228.344	2.979.458	1.212.797	661.894	224.482
Antal medarbejdere	31	19	11	5	3



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.348.886, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.228.344.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.031.028</b>	<b>11.985.737</b>
Personaleomkostninger	1	-18.397.498	-9.250.714
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>5.633.530</b>	<b>2.735.023</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-298.955	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.334.575</b>	<b>2.735.023</b>
Finansielle indtægter	2	58.475	80.306
Finansielle omkostninger	3	-54.630	-24.837
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.338.420</b>	<b>2.790.492</b>
Skat af årets resultat	4	-989.534	-623.831
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.348.886</u></b>	<b><u>2.166.661</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.200.000	1.100.000
Overført resultat		2.148.886	1.066.661
		<b><u>4.348.886</u></b>	<b><u>2.166.661</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.780	0
Indretning af lejede lokaler		812.992	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.470.772</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.470.772</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.918.482	8.280.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	602.714
Andre tilgodehavender		2.030.636	921.817
Udskudt skatteaktiv		95.323	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.341
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.044.441</u>	<u>9.806.240</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.570.769</u>	<u>6.091.214</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>29.615.210</u>	<u>15.897.454</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>31.085.982</u></u>	<u><u>15.897.454</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.978.344	1.829.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>6.228.344</u></b>	<b><u>2.979.458</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>62.443</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>62.443</u></b>
Banker		0	159.722
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.130.413	4.919.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.059.142	1.930.871
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	4.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.004.924	3.573.990
Selskabsskat		1.147.300	610.038
Anden gæld		<u>3.515.859</u>	<u>1.656.393</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.857.638</u></b>	<b><u>12.855.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.857.638</u></b>	<b><u>12.855.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.085.982</u></b>	<b><u>15.897.454</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.203.383	7.895.288
Pensioner	250.832	0
Andre omkostninger til social sikring	210.217	135.209
Andre personaleomkostninger	1.733.066	1.220.217
	<b>18.397.498</b>	<b>9.250.714</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	19
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.763
Andre finansielle indtægter	58.475	71.543
	<b>58.475</b>	<b>80.306</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.594	2.141
Andre finansielle omkostninger	14.036	22.696
	<b>54.630</b>	<b>24.837</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.147.300	610.038
Årets regulering af udskudt skat	-157.766	13.793
	<b>989.534</b>	<b>623.831</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspis	0	527.240
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	-532.000
	<b>0</b>	<b>-4.760</b>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-4.760
	<b>0</b>	<b>-4.760</b>

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.829.458	1.100.000	2.979.458
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	2.148.886	2.200.000	4.348.886
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>3.978.344</b>	<b>2.200.000</b>	<b>6.228.344</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Selskabets samlede lejeforpligtelser fra huslejekontrakt udgør:		
Inden for et år	565.600	815.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>565.600</u>
	<u><b>565.600</b></u>	<u><b>1.380.600</b></u>

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Broad Street Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Broad Street Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. stusdagen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Simon Torpegaard Kvistgaard

---

Som Direktør 2 NEM ID  
PID: 9208-2002-2-267812001609  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 11:33:38  
Underskrevet med NemID

## Peter Juel Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-950947880403  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 14:13:24  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 17:12:44  
Underskrevet med NemID

## Peter Juel Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-950947880403  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2019 kl.: 17:15:35  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).